



Consejo Superior de la Judicatura
Dirección Seccional de Administración Judicial
Riohacha – La Guajira

EL SUSCRITO PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO 9 DE LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE RIOHACHA, EN SU CALIDAD DE SUPERVISOR DE LA ORDEN DE COMPRA N° 138809 DE 2024.

ORDEN DE COMPRA: N° 138809 DE 2024.

CONTRATISTA: PROVEER INSTITUCIONAL SAS
Nit. 900365660

OBJETO: “Contratar en nombre de la Nación - Consejo Superior de la Judicatura – Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha, el suministro de papelería, elementos, útiles de oficina con destino a las sedes donde funcionan los despachos judiciales y demás dependencias de la Rama Judicial en el departamento de La Guajira”

N° DE FACTURA Y VALOR DEL SERVICIO: Factura Electrónica de Venta N° LICB698 de fecha 28/12/2024. VALOR: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUARENTA Y CINCO PESOS (\$ 7,441,045.00), discriminado así:

UNIDAD	RP	CONCEPTO	RUBRO	VALOR
02	18724	SUMINISTRO DE PAPELERÍA, ELEMENTOS, ÚTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LOS DESPACHOS JUDICIALES Y DEMÁS DEPENDENCIAS DE LA RAMA JUDICIAL EN EL DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA.ORDEN DE COMPRA 138809	02-02-01-004-002	\$830,543.00
			02-02-01-004-005	\$413,290.00
08	32124	SUMINISTRO DE PAPELERÍA, ELEMENTOS, ÚTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LOS DESPACHOS JUDICIALES Y DEMÁS DEPENDENCIAS DE LA RAMA JUDICIAL EN EL DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA.ORDEN DE COMPRA 138809	02-02-01-004-005	\$5,921,694.00
09	8624		02-02-01-004-005	\$275,518.00
TOTAL				\$ 7,441,045.00

Que en mi calidad de supervisor técnico y financiero de la orden de compra N° 138809 del 2024 suscrita por la Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha con la empresa PROVEER INSTITUCIONAL SAS, Nit 900365660, en cumplimiento de las funciones asignadas por el Manual de Contratación y Manual de supervisión, se verificó durante la ejecución de la orden de compra y para efectos de esta certificación, la entrega a satisfacción de los siguientes elementos:

ELEMENTOS	UNIDAD	CANTIDAD
CLIP MARIPOSA CAJA 50UND	CAJA x 50	95
CLIP JUMBO CAJA 50UND	CAJA x 50	71
COSEDORA DE OFICINA SENCILLA	UNIDAD	166
PERFORADORA 2 HUECOS MEDIANA	UNIDAD	150



Consejo Superior de la Judicatura
Dirección Seccional de Administración Judicial
Riohacha – La Guajira

Así mismo, la empresa PROVEER INSTITUCIONAL SAS, aportó constancia de pago de seguridad social y demás documentación requerida para el pago de los servicios prestados en ocasión a la ejecución de la orden de compra N°. 138809.

ENRIQUE DAVID PINTO PERALTA

Profesional Universitario Grado 9

Supervisor Orden de Compra 138809

Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha

EDPP / edpp



Proveer

Factura Electronica de Venta

NUM.DOC: LICB698

FECHA DE EMISIÓN: 2024-12-28 09:27:27-05:00

FECHA DE VALIDACIÓN: 2024-12-28 09:37:20

FEC.VEN: 2025-10-24

VENDEDOR. LIC01 - LICITACIONES 01



Nº.Resolución: 18764078091170 Prefijo: LICB Consecutivo: 403 hasta 999999 Fecha 2024-08-27 Hasta 2025-08-27 Vigencia 12 Meses

Datos del Emisor
Razón Social/Nombre: PROVEER INSTITUCIONAL S.A.S.
CC/NIT: 900365660-2
Actividad Económica: 4711
Responsabilidad: No aplica - Otros / Impuesto sobre las ventas - IVA
Dirección: CALLE 8 # 10 - 20-Risaralda-Dosquebradas-CO
Teléfonos: 3308006
E-mail: recepcionproveedores@proveer.com.co

Datos del Adquiriente
Razón Social/Nombre: RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE RIOHACHA
NIT: 800165865-4
Actividad Económica: 8424
Dirección: CL 8 12 86 P 7 ED CARACOLI-LA GUAJIRA-RIOHACHA-CO
Teléfonos: 3218461078
E-mail: licitaciones@proveer.com.co

#	Código	Cant.	U.M	Descripción	Valor Unitario	V.	%	Impto	Desc.º	Valor Total
1	TVEC2214	150.00	UND	PERFORADORA 2 HUECOS MEDIANA	17,321.01	IVA	19.00	493,648.74	0.00	3,091,800.00
2	TVEC2297	166.00	UND	COSEDORA 20 HOJAS	17,812.61	IVA	19.00	561,809.56	0.00	3,518,702.00
3	TVEC2681	71.00	UND	CLIP JUMBO CAJA 50UND	5,010.92	IVA	19.00	67,597.37	0.00	423,373.00
4	TVEC2177	95.00	UND	CLIP MARIPOSA CAJA 50UND	3,601.68	IVA	19.00	65,010.34	0.00	407,170.00

Total Items 4 **TOTAL en letras: siete millones cuatrocientos cuarenta y uno mil cuarenta y cinco con cero COP**

Impuestos		
Tipo	Monto Base	Total
IVA: 19.00%	6,252,979.00	1,188,066.00

Totales	
SUBTOTAL:	6,252,979.00
Base Imponible:	6,252,979.00
IVA	1,188,066.00
TOTAL:	7,441,045.00

Medios de Pago			
Forma de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Referencia
Credito	Transferencia Débito Bancaria	2025-10-24	800165865

Nota

OC 138809

NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DE IVA

El comprador declara haber recibido la mercancía arriba descrita y certifica que esta factura la firma la persona expresamente autorizada para ello. En caso de mora en el pago se causan intereses mensuales proporcionales a la tasa máxima legal autorizada para operaciones comerciales. Al pagar exija el recibo de caja original, es el único comprobante que aceptamos como prueba de la cancelación de su factura.

Nota Confidencial: Este mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene información confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Sólo puede ser utilizada por la persona o compañía a la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retención, difusión, distribución, copia o toma cualquier acción basado en ella, se encuentra estrictamente prohibido.

CUFE: c97b646129e84754ef0dfcd7d3784565d3fa729ba9a6dd2cbde6d54407d0bd2883397983687291c8c74470885b51e53c

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

QUALITYCOLOMBIA BUSINESS SOLUTION S.A NIT: 900.174.087-1 Software: MANAGER ERP
Documento Generado por PROVEER INSTITUCIONAL S.A.S. Nit 900365660 Powered by www.facturalo.com.co



SECCIONAL RIOHACHA
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
800165865.4
ENTRADA DE PRODUCTOS

DOCUMENTO	FEV-LICB698	FECHA DOC.	30/12/2024	FECHA	ORDEN DE COMPRA	TIPO ENTRADA	NRO ENTRADA
NIT/ NOMBRE	900365660.2	PORVEER INSTITUCIONAL S.A.S	30/12/2024	0	ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIO		263
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U MEDIDA	BODEGA	UE	CANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
114013001	PERFORADORA DE ESCRITORIO	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZG/	08	150.00	20,612.00	3,091,800.00
114002001	COSEDORA DE ESCRITORIO	UND	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZG/	08	166.00	21,197.00	3,518,702.00
110211003	GANCHO CLIPS MARIPOSA	CAJA	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZG/	08	95.00	4,286.00	407,170.00
110211004	GANCHO CLIPS SENCILLO	CAJA	B U-08. PRINCIPAL TRIBUNALES Y JUZG/	08	71.00	5,963.00	423,373.00
OBSERVACIONES:					TOTALES:	482.00	7,441,045.00

Se hace ingreso de papelería y útiles de oficina correspondientes a la orden de compra 138809

Fernando Pinto P
Almacenista